¹⁾ A mai Szász-Czegő Doboka vármegyében.

²⁾ Lekencze falu Besztercze vidékén Szász-Czegő tőszomszédságában.

rundem prenominatis, secundum quod cum eisdem concordare potuerint, emendi et comperandi (igy), (ips)i eciam Comites Johannes et Mychael, ac fratres ipsorum predicti, prelibatis Saxonibus et Jobagionibus nostris de prefata lekencze, eandem possessionem vendendi et pe(rp)etuandi, Emptamque et comperatam (igy) ijdem Saxones et Jobagiones nostrj, superstitibus prefatorum Gregorij et Nicolai nobilium de dicta Zegew, alias vt preasserritur per ipsos interemporum, quibus magis congruit, pro homagio eorundem Nobilium interfectorum, imperpetuum dandi et assignandi, Ipsi siquidem superstites pretitulatorum Nobilium interfectorum, pro se, ab eisdem Saxonibus et Jobagionibus nostris, recipiendi, et imperpetuas eorum hereditates reseruandi, et imperpetuum tenendi et possidendi, plenam, liberam, et omnimodam habeant potestatis facultatem, Saluis Juribus a(li)enis, Presencium patrocinio mediante Datum Tirnaue in dominica letare, Anno domini Millesimo, Quadragesimo (t)ricesimo. Regnorum nostrorum Anno Hungarie etc. Xliij-o, Romanorum vigesimo, et Bohemie decimo.

Eredetije papiron, aljára nyomott ép pecséttel, a b. Wesselényi család levéltárában Kolozsvárt.

CVII.

Jakcs Mihály székely ispán Brassó városát biztosítja, hogy a környékbeli oláhok ellen egész hadi erejével sietve elő fog nyomulni, a város oltalmazására. Kelt Görgény várában 1434. május 1-én.

Michael Jakch Siculorum Comes. Circumspecti viri, Amici nobis dilecti. Vti nobis renunciasti, quomodo seuissimi Turci in partibus Transalpinis forent constituti, et Valachi partis eiusdem in circumferencijs castrorum assisterent subplantandi. Quare vestras petimus amicicias presentibus, quatenus sitis constantes et vigiles, ne per eosdem nefandissimos Valachos decipiemur. Iam enim dies sexta est transacta, cum familiaribus nostris nunciauimus, vt ipsi sine mora more exercituali accedere debeant, quos speramus in breui adesse, et nisi ijdem nos preuenerint, immediate totis nostris viribus auxilio vestri in succursum non lentibus passibus, sed ce-

lere equitatu progrediemur. Pro eo, si quas nouitates vltierius habueritis, sine tarditate aliquali nobis scire detis, vt celerius vestrum in succursum insistere valeamus. Scriptum in castro **Gergin**¹⁾, Sabbato proximo diei Rogacionis Anno domini Millesimo Quadrungentesimo Tricesimo quarto.

Kivül: Circumspectis viris Judici et Juratis Ciuibus Ciuitatis Brassowiensis, Amicis nostris.